Schaffhauser Sportkeglerverband

123 Teilnehmer/innen

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Géaste Damen

Gaste Herren

Verband-MS (Nr. 580517)

1. November - 11. November 2017

Rest. Golden Star, Schaffhausen

Rangliste

Slanzi Martin, Alpnach-Dorf

King Claudia, Alpnach-Dorf

Zabel Roman, Schaffhausen

Kehl Karin, Frauenfeld

lyakuddy Thangarajah, Schaffhaus
Wicki Anton, Zirich

Bdsch Christine, Schaffhausen

Alilovic llija, Schaffhausen

54 Auszeichnungen

1801
1643

848
825
795
459
486
590

14 Teilnehmer
5 Teilnehmer
14 Teilnehmer
18 Teilnehmer
32 Teilnehmer
17 Teilnehmer
6 Teilnehmer

17 Teilnehmer

Der Verband- Ms und Familie Alvaipillai bedanken sich ganz herzlich fir die Teilnahme an
unserer Verband Meisterschaft im Kegelcenter Golden Star in Schaffhausen. Allen
Ausgezeichneten herzliche Gratulation, allen anderen das nachste Mal mehr

Gluck.

Weiterhin "Viel Holz" wiinschen Euch der SKSKV und Familie Alvaipillai

SSKVMS Vers.

. 3.4a
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Kategorie Al 14 Teilnehmer/innen

1. Slanzi Martin, Alpnach-Dorf
. Bleiker Ruedi, Schlieren
. Bogdanovic Goran, Altendorf
. Hunger Reto, Chur
. Werner Beat, Schaffhausen
6 . Meier Ivo, Kaltbrunn
ohne Auszeichnung
7 . Krznaric lvan, Stetten
8 . Adamovic Vitomir, Winterthur
9. Lindner Zdravko, Steckborn
10 . Bader Daniel, Millheim
11 . Kocsis Stefan, Liesberg Dorf
12 . Kiing Niklaus, Jonschwil
13 . Steffen Silvia, Zlrich
14 . Meili René, Urdorf

a b~ wN

KK Alpenrosli
KK Schwyzerhusli
KK Léwen

KK Golden-Star
KK Schwyzerhusli

KK Golden-Star
KK Loéwen

KK Frohsinn

KK Frohsinn

KK Golden-Star
KK Schitzengarten
KK Meierisli

KK Am Bachtel

Kategorie A2 5 Teilnehmer/innen
1. Kiing Claudia, Alpnach-Dorf KK Alpenrosli
2 . Bubalo Ivan, Schaffhausen KK Léwen

ohne Auszeichnung

3. Camenzind Daniel, Kaltbrunn KK Hirsch
4 . Landes Robert, Neuhausen KK Kohlfirst
5. Honegger Ruedi, Wald KK Hirsch

Kategorie B1 14 Teilnehmer/innen
1. Zabel Roman, Schaffhausen KK Golden-Star
2 . Dierauer Ulrich, Wil KK Murg
3. Vidic Vasilj, Winterthur KK Léwen
4 . Hagen Rolf, Bazenheid KK Murg
5. D'Arienzo Loreto, Bubikon KK - Schénegg Ruiti
6 . Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg

ohne Auszeichnung
7 . Scheuber Peter, Lichtensteig
8 . Freiburghaus Lydia, Domat/Ems
9 . Krznaric Jasna, Stetten

10 . Hess Walter, Griningen

11 . De Conto Stefano, Beringen

KK Lindenzéni

KK Golden-Star
KK Am Bachtel
KK Fernsicht

12 . Naef Heinz, H6rhausen KK Frohsinn

13 . Matzinger Hans, Thalwil KK Schwyzerhusli

14 . Ghislotti Angelo, Gossau KK Kamor
Kategorie B2 18 Teilnehmer/innen

1. Kehl Karin, Frauenfeld
2 . Windler Albert, Schlattingen
3. Milicevic Branko, Sevelen

SSKVMS Vers. 3.4a

KK Schitzengarten

KK Werdenberg

Lizenz
6 Auszeichnungen

45008
98008
61154
32009
58159
30041

58011
58006
67059
67207
07139
67103
82077
94072

2 Auszeichnungen

45121
58023

30009
58098
30034

6 Auszeichnungen

67277
67043
58218
47263
88119
32177

61095
32072
58008
88037
58004
67045
58101
47285

8 Auszeichnungen
67225

58166
37013

Holz TW
1801 85
1759 89
1718 72
1704 67
1701 69
1692 71
1681 59
1663 71
1658 66
1649 66
1634 55
1623 53
1615 42
1531 38
1643 52
1617 44
1537 37
1458 27
1458 18

848 34

830 39

824 30

822 23

820 25

802 26

800 28

795 38

790 20

781 19

771 15

767 15

749 18

aufg.

825 22

802 26

784 21
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. Kndpfle Klaus, Thayngen

. Subramaniam Moorthy, Schaffhaus
. Eberle Markus, Triesen

. Meile Othmar, Mosnhang

8.

Emmenegger Anton, Feuerthalen

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18.

Kategorie B3
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N
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Kehl Beni, Frauenfeld

Rufer Myrtha, Bonaduz
Schwingenschrot Karl, Oberuzwil
Walker Theres, Zirich
Schwager Gerhard, Sirnach
Staheli Eveline, Millheim

Gaeta Pasquale, Gossau

Koch Hans, Uerikon

Bohi Erwin, Oberwangen
Gutschi Max, Schaffhausen

. lyakuddy Thangarajah, Schaffhaus
. Alvaipillai Thayananth, Schaffhause KK Munot
. Stribi Dieter, Chur

. Frei Paul, Steckborn

. Friedli Kurt, Ziurich

. Portmann Pepi, Schaffhausen
. Graf Rolf, Unterwasser

. Hatt Wolfgang, Hemmental

. Landes Erwin, Neuhausen

. Biber Michael, Neuhausen

. Frei Heinrich, Winterthur

. Hofméanner Elisabeth, Gossau
. Tschurr Sebastian, Felsberg
14 .

Fauchs Monika, Beringen

ohne Auszeichnung

15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.

Bommeli Paul, Birglen

Krattli Karl, Chur

Tschurr Antonia, Felsberg
Struchen Theres, Regensdorf
Hellal Alain, Wetzikon
Neuherz Andreas, Schlieren
Landes Judith, Neuhausen
Bosshard Gaby, Schaffhausen
Brandenberger Erwin, Andelfingen
Basile Benito, Schaffhausen
Wyss Sonja, Geroldswil
Sekinger Beat, Fahrweid
Fischer Kurt, Geroldswil
Kindle Daniela, Kaltbrunn
Theiler Beat, Schaffhausen

SSKVMS Vers. 3.4a

KK Kohlfirst

KK Furstensteig
KK Murg

KK Schiitzengarten
KK Viamala

KK UZE

KK - Schénegg Ruiti
KK Lindenzani

KK Frohsinn

KK Kamor

KK Am Bachtel

KK Lindenzani

KK Fernsicht

32 Teilnehmer/innen

KK Munot

KK Grischa

KK Ideal

KK Greenhorn
KK Golden-Star
KK Fernsicht
KK Golden-Star
KK Kohlfirst

KK Golden-Star

KK Guet-Holz
KK Sulai
KK Fernsicht

KK Frohsinn

KK Grischa

KK Sulai

KK Schwyzerhusli
KK - Schénegg Ruiti

KK Kohilfirst

KK Fernsicht

KK Kohilfirst

KK Fernsicht

KK JE-BU-TO

KK Schwyzerhusli
KK JE-BU-TO

KK Hirsch

Lizenz
58210
58190
37024
47264
58042

67035
32024
47262
89038
67157
67165
47248
94062
67023
58069

14 Auszeichnungen

58224
58221
32243
67049
86106
58121
58062
58217
58097
58099
96028
47259
32240
58003

67274
32060
32232
89067
88035
47105
58030
58009
58026
58016
89007
89040
89003
30017
58215

Holz TW
783 22
778 16
77 22
759 13
758 14
748 19
746 15
737 9
731 12
731 12
731 12
721 12
719 8
713 7
627 5
795 20
775 14
760 15
750 14
734 10
730 9
722 20
721 13
716 11
715 10
706 14
695 4
693 11
693 1
687 4
685 8
680 4
678 2
677 9
674 9
657 6
655 6
651 8
649 9
649 3
631 0
629 2
609 4
607 2
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30.
31.
32.

Kategorie Altersklasse

1.
. Luchinger Walter, Zirich

. Hunger Johann, Thalkirch

. Hofer Peter, Spreitenbach

. Sturzenegger Franz, Oberuzwil
. Staller Josef, Horgen

7.

o Ok WN

Blum Oliver, Diessenhofen
Bleuler Heidi, Langwiesen
Tanner Pasqual, Langwiesen

Wicki Anton, Zirich

Naef Jakob, Felben-Wellhausen

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Kategorie Gaste Damen
1.
2.
3.

Kohlbrenner Rudolf, Braunau
Engler Sepp, St.Gallen
Lumpert Walter, Waldkirch
Pandiani Heinz, Bassersdorf
Beck Hans, St. Gallen

Frei Max, Baretswil

Huber Maria, Winterthur
Breitenmoser Irene, Bazenheid
Bai Klara, Altikon

Hofmanner Hans, Gossau

Bosch Christine, Schaffhausen
Gysel Renate, Thayngen
Roost Evi, Diesenhofen

ohne Auszeichnung

4.
5.
6.

Kategorie Gaste Herren

1.
. Brdar Nikola, Schaffhausen

. Siliprandi Roger, Schaffhausen
. Vuksan Stjepan, Dielsdorf

. Schmid Walter, Thayngen

. Komin Vladimir, Dubendorf

. Guarino Joachim, Thayngen
8.

N o ok WM

Bersche Gina, Siblingen
Keller Liane, Beringen
Weidmann Doris, Schaffhausen

Alilovic llija, Schaffhausen

Rupli Jules, Thayngen

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.

Wehrli Oskar, Thayngen
Fischer Bruno, Hemmental
Fuchs Werner, Altdorf
Bolli Martin, Opfertshofen
Brihlmann Rene, Altdorf

SSKVMS Vers. 3.4a

17 Teilnehmer/innen

KK Meierisli
KK Meierisli

KK Lindenzéni
KK Edelweiss
KK Frohsinn

KK Lindenzani
KK Guet-Holz
KK Guet-Holz
KK 3 Tannen
KK Guet-Holz
KK Am Bachtel

KK Lindenzani
KK Fernsicht
KK Guet-Holz

6 Teilnehmer/innen

17 Teilnehmer/innen

Lizenz
58225
58226
58227

7 Auszeichnungen

83223
83248
32090
01095
67172
81139
67128

67001
47224
47283
98138
47199
88027
96038
67044
58013
47058

3 Auszeichnungen

00037
00005
00063

00061
00073
00014

8 Auszeichnungen

00030
00031
00008
00042
00002
00043
00004
00015

00016
00035
00020
00017
00018

00
00
06
00
09
00
25

00
00
30
00
30
00
12
13
20
07

Holz TW
561 5
556 3
510 1
459 24
447 18
441 20
436 15
430 13
423 11
420 9
416 12
414 12
414 9
409 13
406 5
397 11
394 9
387 9
372 1
358 7
486 4
471 6
462 5
457 3
451 2
439 5
590 27
569 25
538 12
535 17
523 10
497 6
486 10
486 4
478 7
478 5
477 4
468 8
464 2
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14 . Martinelli Leonardo, Schaffhausen
15 . Paradiso luigi, Schaffhausen

16 . Bersche Peter, Siblingen

17 . Bukovac Milan, Wilchingen

SSKVMS Vers. 3.4a

Lizenz
58223
00026
00062
00011

Holz TW

463
423
375

aufg.

3
3
2
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